
RE 1        Norddeich – Oldenburg – Bremen – Hannover

Zugausfall und Ersatzverkehr Norddeich Mole/Norddeich   
Westerstede-Ocholt/Oldenburg (Oldb)
• in der Nacht Freitag/Samstag, 26./27. Juli, 20.15 – 1.00 Uhr
• in der Nacht Sonntag/Montag, 28./29. Juli, 19.30 – 0.15 Uhr

Norddeich Mole  Bremen Hbf
Linie Ersatzzug EV-Exp Bus EV Bus RE 1 Ersatzzug EV Bus RE 1
Zugnummer 13979 4439 4439 4439 13979 4439 4439
Regelverkehrstage (4439)   Tgl (4439)  Tgl
Verkehrstage 26.7. Fr X X X X

28.7. So X X X
Bahnhof EV-Haltestelle
Norddeich Mole ab 20.27 20.39  19.37 20.39  
Norddeich an 20.28 20.40  19.38 20.40  
Norddeich ab 20.29 20.41  19.39 20.41  
Norden an 20.35 20.46  19.44 20.46  
Norden ab 20.36 20.47  19.45 20.47  
Marienhafe an 20.43 20.55  19.53 20.55  
Marienhafe ab 20.43 21.00  19.58 21.00  
Emden Hbf an 21.03 21.17  20.15 21.17  
Emden Hbf Halt ggü. der Taxistände ab 21.09 21.17   20.22 21.17  
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 an 21.25 21.34  21.02 21.34  
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 ab  21.34 21.44 21.41  21.02 21.41  
Augustfehn Hst. "Bahnhof Augustfehn" an | 22.24 21.54  21.42 21.54  
Augustfehn Hst. "Bahnhof Augustfehn" ab | 22.24 21.59  21.42 21.59  
Westerstede-Ocholt Hst. "Bahnhof Westerstede-Ocholt" an | 22.39 22.05  21.57 22.05  
Westerstede-Ocholt Hst. "Bahnhof Westerstede-Ocholt" ab | 22.39 22.06   22.06  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E an | 22.59 22.11  22.11  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E ab | 22.59 22.12  22.12  
Oldenburg (Oldb) ZOB, Bussteig H an 22.29 23.34 22.23  22.23  
Oldenburg (Oldb) ab  22.35  22.35  
Hude an 22.44  22.44  
Hude ab 22.45  22.45  
Delmenhorst an 22.53  22.53  
Delmenhorst ab 22.54  22.54  
Bremen Hbf an 23.05  23.05  
Bremen Hbf  Norddeich Mole
Linie RE 1 EV Bus EV-Exp Bus Ersatzzug RE 1 EV Bus Ersatzzug
Zugnummer 4430 4430 4430 13970 4430 4430 13970
Regelverkehrstage Tgl   (4430) Tgl  (4430)
Verkehrstage 26.7. Fr X X X X

28.7. So X X X
Bahnhof EV-Haltestelle
Bremen Hbf ab 20.54  20.54  
Delmenhorst an 21.03  21.03  
Delmenhorst ab 21.04  21.04  
Hude an 21.11  21.11  
Hude ab 21.12  21.12  
Oldenburg (Oldb) an 21.23    21.23  
Oldenburg (Oldb) ZOB, Bussteig H ab 21.33  21.33 21.28 21.33  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E an 21.43  22.08 | 21.43  
Bad Zwischenahn ZOB, Bussteig E ab 21.44  22.08 | 21.44  
Westerstede-Ocholt Hst. "Bahnhof Westerstede-Ocholt" an 21.50  22.28 | 21.50  
Westerstede-Ocholt Hst. "Bahnhof Westerstede-Ocholt" ab 21.51  22.28 | 21.51  22.00
Augustfehn Hst. "Bahnhof Augustfehn" an 21.58  22.43 | 21.58  22.15
Augustfehn Hst. "Bahnhof Augustfehn" ab 21.58  22.43 | 21.58  22.15
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 an 22.13  23.23 | 22.13  22.55
Leer (Ostfriesl) ZOB, Bussteig 7 ab 22.24  23.23 | 22.14 22.24  22.55
Emden Hbf Halt ggü. der Taxistände an 22.41  0.03 22.48 22.36 22.41  23.35
Emden Hbf Halt ggü. der Taxistände ab 22.42  0.03 22.37 22.42   23.45
Marienhafe Halt Ecke Bahnhofsstr./Ladestr. an 22.58  0.31 22.52 22.58  0.00
Marienhafe Halt Ecke Bahnhofsstr./Ladestr. ab 22.58  0.31 22.53 22.58  0.01
Norden ZOB, Bussteig 7 an 23.05  0.43 23.00 23.05  0.08
Norden ZOB, Bussteig 7 ab 23.06  0.43 23.01 23.06  0.09
Norddeich an 23.12  | 23.07 23.12  0.15
Norddeich Mole Halt Straßenschleife Ri Norderney an   0.58   
Tgl = täglich
Ausfall
Bus
Ersatzzug

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog DB Regio Telefon 0511 45 90 16 45 
Niedersachsen / Bremen E-Mail kundendialog.niedersachsen-bremen@deutschebahn.com 
 Internet bahn.de/bremen 
  bahn.de/niedersachsen 


